
Gyümölcsös Frissítok
Fruity refreshment

LIMONÁDÉ (LEMONADE)
klasszikus (with lemon juice)
bodza (elderf lower)
bodza-menta  (e lderf lower-mint)
bodza-uborka (elderf lower-cucumber)

eper (strawberry) 
málna (raspberry)
mangó (mango)
passion fruit  (passion fruit )

FRISSÍTŐ SZÖRPÖK 
(Refreshing juices)
bodzavirág (elderf lower)
gyömbér  (ginger)
meggy (sour cherry)
gránátalma (pomegranate)
málna (raspberry)
kékáfonya (blueberry)

Üveges üdítok
Bottled Soft Drink

Coca-Cola, Zero
Sprite Zero
Kinley Tonic, Ginger, Pink Berry
Fanta
narancs  (orange)

Fuzetea ( Ice Tea)
citrom ( lemon)
barack (peach)

Rostos üdítok
Fruit  Drink & Juice

Cappy
őszibarack (peach)
alma (apple)
ananász (pineapple)
narancs (orange)

Energiaitalok
Energy Drink

Red Bull
Red Bull  (sugarfree)
Red Bull  Editions

Ásványvizek
Mineral water

Vöslauer

VERANDA  szűrt víz

VERANDA  szénsavas víz

Teák
Tea

Mix Tea  (Szálas tea)
Friss menta tea  (Fresh mint tea)
Friss gyömbér tea  (Fresh ginger tea)

Kávék, Koffeinmentes kávék
Coffee,  Decaffeinated Coffee 

Espresso
Ristretto
Lungo
Americano
Macchiato
Doppio
Flat White
Cappuccino
Cortado
Caffe Latte
Latte Macchiato
Melange
Ír kávé  ( I r ish Coffee)
Jeges kávé ( Ice Coffee)
Forró csoki (Hot Chocolate)
Választható ízekben
(Optional  f lavors)

Választható:
laktózmentes tej  /  alternatív tej
Optional: 
lactose-free milk /  a l ternative milk

1 790 Ft

1 890 Ft

1 490 Ft

880 Ft
880 Ft
880 Ft

880 Ft

880 Ft

920 Ft
920 Ft
920 Ft
920 Ft

4,75 dl

4,75 dl

3 ,5 dl

0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,25 l

0,25 l

0,25 l
0,25 l
0,25 l
0,25 l

1 190 Ft
1 190 Ft
1 190 Ft

800 Ft
1 500 Ft

490 Ft
990 Ft
490 Ft
990 Ft

1 150 Ft
1 590 Ft
1 590 Ft

800 Ft
800 Ft
800 Ft
800 Ft
850 Ft

1 580 Ft
1 620 Ft

950 Ft
950 Ft
990 Ft
990 Ft

1 290 Ft
2 290 Ft
2 290 Ft
1 390 Ft

+300 Ft/dl

0,25 l
0,25 l
0,25 l

0,33 l
0,75 l
0,33 l
0,75 l
0,33 l
0,75 l



Pezsgok, Habzóborok
Sparkling Wine 

Villa Sandi Prosecco 
DOC Frizzante
(Veneto,  Olaszország)
 
Villa Sandi Prosecco 
DOC Rosé Millesimato
(Veneto,  Olaszország)

Villa Sandi Prosecco 
DOCG Brut Millesimato
(Veneto,  Olaszország)

Asti Martini

Martini Brut

Champagne
Champagne 

Moet & Chandon 
Brut Imperial

Laurent-Perrier Brut

Fehérborok
White Wine

Laposa Olaszrizling 
(Badacsony)

Villa Gyetvai Sauvignon Blanc  
(Balatonfüred-Csopak)

Mád Tokaji  Furmint
(Tokaj)

Kristinus Irsai Olivér /szűretlen/
/unfi l tered/ ,  (Balatonboglár)

Zonin Regions Pinot Grigio
(Vicenza,  Olaszország) 	

Rozé
Rose Wine

Takler Pinot Noir Rosé 	
(Szekszárd)

Laposa Rosé
(Badacsony)

Bolyki Rosé
(Eger)

Vörösborok
Red Wine

Bolyki Indián Nyár
(Eger)

St.  Andrea Áldás 	  
(Eger)

Gere Attila Cabernet 
Sauvignon 	
(Vi l lány) 	

Zonin Regions Primitivo 	
(Vicenza,  Olaszország)

Üveges  Sörök
Bottled Beer

Budweiser
alkoholmentes (non alcoholic)

Peroni Nastro Azzurro	

Somersby Cider 
alma (apple) 

Alkoholmentes (non alcoholic)
eper-lime (strawberry-l ime) 

Csapolt  Sörök
Draught Beer 

Carlsberg

Kronenbourg Blanc 
(búza /  wheat)

Horizont Ipa 
(szűretlen /  unfi l tered)

Budweiser

Rosé 1664 Kronenbourg 	

Klasszikus koktélok
Classic cocktail

Gin Fizz
Bombay Sapphire gin,  cukor,  citromlé,  szóda 
(gin,  lemon juice,  sugar syrup,  soda water)

Martini Negroni 
Martini Riserva Rubino, Martini Riserva 
Speciale Bitter,  Bombay Sapphire,  narancs 
(orange)
	
Goose Soda
Grey Goose, szóda, l ime, rozmaring
(Grey Goose vodka,  soda,  l ime,  rosemary)

9 990 Ft
1 990 Ft

 

12 590 Ft
2 490 Ft

13 690 Ft
2 790 Ft

11 990 Ft

12 490 Ft

43 490 Ft

46 990 Ft

7 490 Ft
1 490 Ft

8 690 Ft
1 590 Ft

8 690 Ft
1 690 Ft

8 490 Ft
1 690 Ft

8 990 Ft
1 790 Ft

6 790 Ft
1 390 Ft

7 490 Ft
1 490 Ft

6 790 Ft
1 390 Ft

7 490 Ft
1 490 Ft

11 990 Ft
2 390 Ft

11 990 Ft
2 390 Ft

9990 Ft
1 990 Ft

1 390 Ft

 
1 390 Ft

1 490 Ft

1 490 Ft

990 Ft
1 390 Ft
1 090 Ft
2 090 Ft

890 Ft
1 690 Ft

1 090 Ft
1 890 Ft
1 290 Ft
2 090 Ft

2 090 Ft

2 990 Ft

3 390 Ft

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,75 l
1 ,5 dl

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,33 l

0,25 l
0,4 l

0,25 l
0,5 l

0,2 l
0,4 l

0,3 l
0,5 l

0,33 l
0,5 l



Veranda Sunset 	  
Beefeater gin,  baracklikőr,  citromlé, 
mangópüré, sprite	
(Beefeater gin,  peach l ikor,  lemon juice, 
mango puree,  sprite)

Long Island Iced Tea
Finlandia vodka, Bacardi Carta Blanca rum, 
Bombay Sapphire gin,  tequila,  triple sec, 
l ime, Coca-Cola

Dark „n” Stormy 
Bacardi Carta Negra,  gyömbérsör,  l ime	
(Bacardi  Carta Negra,  ginger beer,  l ime)

Summer Vibe 
Finlandia Vodka, passionpüré,  almalé, 
erdeigyümölcs
(F inlandia Vodka,  passion puree,  apple juice, 
wi ld fruit

Long Drinks
Martini Fiero & Kinley Tonic 	
Martini Fiero, tonik, narancs 
( tonic,  orange)

Finlandia & Kinley Tonic 

Bacardi Carta Blanca & Coke

Bacardi Spiced & Coke

Jack Apple & Kinley Tonic

Daiquiri  					   
Bacardi Carta Blanca, cukor,  l imelé 
(Bacardi  Carta Blanca,  sugar syrup, 
l ime juice)

Bacardi Original Mojito 		
Bacardi Carta Blanca, l ime, cukor, 
menta,  szóda
(Bacardi  Carta Blanca,  l ime,  sugar, 
mint ,  soda water)

Finlandia Botanical & Kinley Tonic
Cucumber & Mint & Kinley tonic;
Wildberry & Rose & Kinley Pink Berry tonic

Gin & Tonic
Bombay Sapphire & Tonic 	
Bombay Sapphire gin,  Kinley Tonic, 
kardamom 
( l ime,  cardamom)

Bombay Sapphire Sunset & Tonic
Bombay Sapphire Sunset gin,  Kinley Tonic, 
szárított narancs,  boróka 
(dehydrated orange,  juniper berr ies)

Bombay Sapphire Premier Cru & Tonic
Bombay Sapphire Premier Cru gin,  Kinley 
Tonic,  szárított citrom, narancs 
(dehydrated lemon, orange)

Larios Pink & Tonic 	
Larios Pink gin,  Kinley Pink Berry tonic,
eper,  boróka 
(strawberry,  juniper berr ies)

Mango - Gin Tonic 	
Historia Mango Gin, Three Cents Dry Tonic

Historia -  Gin Tonic 	
Historia Gin,  Three Cents Dry Tonic

Hendrick’s Gin & Tonic 		
Hendrick’s Gin,  Three Cents Dry Tonic, 
uborka (cucumber)

Alkoholmentes Gin & Tonic
Alcohol-free 

	
Tanqueray 0%, Kinley Pink Berry 

Spritz koktélok
Spritz cocktail

Veranda
Rozé bor,  erdei gyümölcs, 
grenadine szirup, szóda 
(Rose wine,  berr ies ,  grenadine 
syrup,  soda water)

Hugo
Prosecco, bodzaszörp, menta, 
szóda, l imelé 
(Prosecco,  elderf lower syrup,  mint , 
soda water,  l ime juice)

Ízesített Hugo / Flavoured Hugo 	
eper /  málna /  mangó / passion 
strawberry /  raspberry /  mango /  passion
Prosecco,  gyümölcspüré,  menta,  szóda,  l imelé
(Prosecco,  fruit  purée,  mint ,  soda water,  l ime juice)

Limoncello Spritz
Prosecco, Limoncello,  citrom, szóda
(Prosecco,  l imoncel lo,  lemon, soda water)

Italicus Spritz 
Prosecco, Italicus,  olívabogyó, levendula 
(Prosecco,  I tal icus,  ol ives,  lavender)

Campari Spritz 	  
Campari,  Prosecco, szóda, narancs
(Campari ,  Prosecco,  soda water,  orange)

Ciroc Lemon Spritz 	  
Ciroc Vodka Limonata,  citromlé,  cukorszirup, 
Prosecco, szóda, menta,  citromkarika
(Ciroc Vodka Limonata,  lemon, sugar,  Prosecco, 
soda,  mint ,  lemon)

 Aperitifek, Vermouthok
Martini 
(Dry,  Bianco, Rosato,  Rosso, Fiero)
Martini
(Riserva Rubino, Riserva Ambrato)
Martini 
Riserva Speciale Bitter
Italicus
Campari 

2 890 Ft

3 990 Ft

3 590 Ft

2 690 Ft

2 390 Ft

2 390 Ft

2 390 Ft

2 390 Ft

2 390 Ft

2 390 Ft

2 490 Ft

2 490 Ft

3 890 Ft

3 990 Ft
 

4 290 Ft

3 390 Ft

4 290 Ft

3 990 Ft

3 990 Ft

3 190 Ft

1 990 Ft

2 190 Ft 

2 290 Ft

2 390 Ft

3 990 Ft

3 390 Ft

3 890 Ft

1 590 Ft

2 990 Ft

3 590 Ft

4 390 Ft
2 990 Ft

8 cl

8 cl

8 cl

6 cl
8 cl



Whisky, Whiskey
Scotch 4 cl

Johnnie Walker Red Label 
Johnnie Walker Black Label
Ballantine’s 7 years old 
Bourbon Finish	
Ballantine’s 12 years old
Chivas Regal 12 years old
Chivas Regal 18 years old

Kentucky /  Tennessee 4 cl

Jack Daniel’s
Jack Daniel’s apple
Jack D. Gentleman Jack
Jim Beam
Jim Beam Black

Irish 4 cl

                    Jameson
                    Connemara Single Malt

Vodkák
Vodka 4 cl

Finlandia
Finlandia lime
Finlandia Botanical Cucumber 
& Mint,  Wildberry & Rose
Grey Goose 
Cîroc
Beluga Noble
Zubrowka
Ciroc Limanata

Ginek 
   Gin 4 cl

Bombay Sapphire
Bombay Sapphire Sunset
Bombay Sapphire Premier Cru
Beefeater
Larios Pink 
Historia Hungarian
Historia Hungarian Mango	
Hendrick’s

 Rumok
Rum 4 cl

Bacardi Carta Blanca
Bacardi Carta Oro, Carta Negra, Spiced
Bacardi Anejo (4 éves)
Bacardi Ocho (8 éves)
Bacardi Diez (10 éves)
Plantation Gran Anejo 42 %	
Diplomatico Reserva Exclusiva 40%
Zacapa 23 Anos 40%	
Cachaça Ypioca 

1  590 Ft
2 690 Ft
1 890 Ft

2 590 Ft
2 390 Ft
5 690 Ft

1 690 Ft
1 690 Ft
2 490 Ft
1 590 Ft
1 990 Ft

1 690 Ft
3 690 Ft

1 590 Ft
1 590 Ft
1 590 Ft

2 890 Ft
2 990 Ft
3 490 Ft
1 390 Ft
2 990 Ft

1 590 Ft
1 690 Ft
2 990 Ft
1 490 Ft
1 490 Ft
2 690 Ft
2 990 Ft
3 290 Ft

1 590 Ft
1 690 Ft
1 890 Ft
2 590 Ft
3 990 Ft
2 490 Ft
2 990 Ft
5 990 Ft
1 590 Ft

6 cl

1117 Budapest,  Kopaszi gát 3.  | 
Asztalfoglalás /  Reservation: +36 30 397 3548 | 
www.verandarestaurant.hu 
Üzemeltető: Veranda Étterem Kft.
Séf:  Ohnhausz Tibor

Üzletvezető: Bellér Éva /  Kopacz Zsolt 
Felhívjuk Kedves Vendégeink figyelmét,  hogy a számla végösszege 
15 % szervizdíjat tartalmaz! Dear Customers! Please note that we have 
an additional 15 % service charge! Áraink forintban értendők és az áfát 
tartalmazzák. |  Prices are in HUF, including the VAT.
Külön fizetésre 4 fő felett ,  nincs lehetőség! Separate payment is not 
possible for more than 4 people!

Tequilák
Tequila 4 cl

Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Patrón Silver
Patrón Reposado

Konyak, Brandy  
Cognac, Brandy 4 cl

Metaxa 12*	
Hennessy X.O

Likorök   
Liqueur 4 cl

Limoncello di Capri
Disaronno Amaretto 
Cointreau
Baileys
Chambord (francia málna likőr)

Gyomorkeseruk  
Bitter 4 cl 

Unicum, Unicum Szilva, Unicum Barista 
Jägermeister  
Jägermeister Manifest

Pálinkák, Grappa   
Spirit ,  Grappa

RÉZANGYAL PÁLINKÁK
Prémium érlelt  alma 
Feketecseresznye

MÁRKHÁZI PÁLINKÁK

Prémium Pálinkák 40%
barack, szilva,  Irsai  Olivér, 
körte,  meggy, birs
(peach,  plum, grape, 
pear,  sour cherry,  quince)

GYULAI PÁLINKÁK
Bodzavirág 
42% (elderf lower)
Ágyas cigánymeggy 
38% „bedside” dark cherry
Rosé Szőlő Pálinka
„Mélyvíz ” Kajszibarack 
60%  (apricot) 	
„Mélyvíz ” Vilmoskörte 
60%  (pear)
Grappa Fior di Vite 
40%

1 890 Ft
1 990 Ft
4 190 Ft
4 590 Ft

3 390 Ft
15 590 Ft

1 690 Ft
1 790 Ft
1 890 Ft
2 290 Ft
2 490 Ft

1 590 Ft 
1 590 Ft
2 190 Ft

2 390 Ft
2 290 Ft

2 490 Ft

2 390 Ft

2 790 Ft

2 990 Ft
3 990 Ft

3 990 Ft

1 790 Ft

4 cl
4 cl

4 cl

4 cl

4 cl

4 cl 
4 cl

4 cl

4 cl


